Fachbereich

Kundenbegleitung, Wohnen, Integration
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Zustandigkeiten der Casemanager / 2019

Name Tel.-Nr.; Email Kurzel | Ausbildungsgruppe
Heike Kdlling 8603-682 EIEIK Elektroniker/in fur Informations- und
heike.koelling@diakovere.de Systemtechnik
FISI Fachinformatiker/in
Fachrichtung Systemintegration
FIFAE Fachinformatikerin / Fachrichtung
Anwendungsentwicklung
WGFGL | Werker/in im Gartenbau
FR Garten- und Landschaftsbau
MFA Med. Fachangestellte
Helmut Lange 8603-684 FALA Fachlagerist/in
helmut.lange @diakovere.de FKLA Fachkraft fir Lagerlogistik
LAFH Lagerfachhelfer/in
VERK Verkéaufer/in
EINZ Kaufmann/Kauffrau im Einzelhandel
FPVK Fachpraktiker/in im Verkauf
KFGW Kaufmann/Kauffrau im
Gesundheitswesen
HWST Hauswirtschafter/in
FPHW Fachpraktiker/in Hauswirtschaft
KOCH Koch / Kdchin
FPKU Fachpraktiker Kiiche
FKGA Fachkraft im Gastgewerbe
FPBH Fachpraktiker im Backerhandwerk
Stefan Meiners 8603-657 KFBM Kaufmann/Kauffrau fur
stefan.meiners@diakovere.de Biromanagement
Iris Rudiger 8603-751 FPBK Fachpraktiker Burokommunikation
iris.ruediger@diakovere.de
Petra Sadowski 8603-536 TPFMA | Technische/r Produktdesigner/in
petra.sadowski@diakovere.de Fachrichtung Maschinen- u.
Anlagenkonstruktion
KFBMV | Kaufmann/Kauffrau fur
Biromanagement — virtuell
ELFA Elektronikfachkraft
EGEMP | Elektroniker/in fur Geréate und
Systeme — Einsatzgebiet Mess- und
Pruftechnik
ITSE IT-Systemelektroniker/in
FAMO Fahrradmonteur/in
ZMFFT | Zweiradmechatroniker/in Fachrichtung
Fahrradtechnik
Tabea Schoeb 8603-448 FPBK Fachpraktiker Burokommunikation
tabea.schoeb@diakovere.de BAOB Bauten- und Objektbeschichter/in
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BMSMA
MFLGI
FERM
IFHE
IMEFG
MBFKT
FPMB
MANF
FPMB
FMZT
MFBE
FPZM
FPZF

FPZT
ZMDS

ZMDA

ZMFS

Bau- und Metallmaler/in Schwerpunkt
Maler

Maler/in und Lackierer/in Fachrichtung
Gestaltung und Instandhaltung
Fertigungsmechaniker/in
Industriefachhelfer/in
Industriemechaniker/in Einsatzgebiet
Feingeratebau

Metallbauer/in Fachrichtung
Konstruktionstechnik

Fachpraktiker/in fur Metallbau
Maschinen- und Anlagenfihrer/in
Fachpraktiker/in fir Metallbau
Fachkraft fir Metalltechnik
Fachrichtung Zerspanungstechnik
Metallfeinbearbeiter/in

FPZM Fachpraktiker/in far
Zerspanungsmechanik Einsatzgebiet
Drehmaschinensysteme

FPZF Fachpraktiker/in fur
Zerspanungsmechanik Einsatzgebiet
Frasmaschinensysteme
Fachpraktiker/in fur
Zerspanungstechnik
Zerspanungsmechaniker/in
Einsatzgebiet Drehmaschinensysteme
ZMDA Zerspanungsmechaniker/in
Einsatzgebiet Drehautomatensysteme
ZMFS Zerspanungsmechaniker/in
Einsatzgebiet Frasmaschinensysteme

Dagmar Eichler
Koordinatorin
Casemanagement,
sozialpad. Begleitung
Ausbildung, + Lernort
Wohnen, Wohnen

8603-675
dagmar.eichler@diakovere.de
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Zustandigkeiten der Bildungsbegleiter

Name Tel.-Nr.; Email Berufsvorbereitung
Arno Fritz 8603-535 BvB- r

Koordinator arno.fritz@diakovere.de EA - Eignungsabklarung
Berufliche AE - Arbeitserprobung

Vorbereitung

Gitta Rieger

8603-390
gitta.rieger@diakovere.de

BvB-r
EA - Eignungsabklarung
AE — Arbeitserprobung

Rudolf Schwarzenberg

8603-746
rudolf.schwarzenberg@diakovere.de

BvB-r
EA - Eignungsabklarung
AE - Arbeitserprobung

Kirstin Roncke

8603-193
Kirstin.roncke@diakovere.de

BvB-r
EA - Eignungsabklarung
AE - Arbeitserprobung

Ebru Samli

8603-386
Ebru.samli@diakovere.de

BvB-r
EA - Eignungsabklarung
AE - Arbeitserprobung
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